	ITEM
	PCS
	CS
	EXP DATE
	SELLING PRICE (€)

	PVEM009 PIZZA DEL FORNAIO funghi di bosco 215g 27cm
	996
	83
	11/11/2017
	2.99

	PVEM011 PIZZA DEL FORNAIO roasted vegetables and arugula pesto 235g 27cm
	2172
	181
	6/3/2018
	3.38

	PVEM016 PIZZA LOMBARDA 350g 28cm 
	792
	132
	31/1/2019
	5.49

	Organic roasted vegetable lasagna 284g x 4
	360
	45
	15/06/2019 
	13.02
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